２０２３年１１月１日

各位

奈良県聴覚障害者支援センター

所長 𠮷岡 秀起

要約筆記者養成パワーアップ講座の開催について

深冷の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、２０２３（令和５）年度パワーアップ講座を、要項のとおり開催することとなりま

した。統一試験合格を目指して頑張ろうという方、要項をご確認の上、お申し込みください。

＊ 問い合わせ及び申込先

奈良県聴覚障害者支援センター

        〒634-0061 奈良県橿原市大久保町３２０－１１

               奈良県社会福祉総合センター４階

TEL 0744-21-7880 FAX 0744-21-7888

   ＊ 申込締切 ２０２３年１１月３０日（木）１７時厳守

２０２３（令和５）年度 要約筆記者養成パワーアップ講座 申込書

申込日 月    日

コース 手書き   ／   パソコン

ふりがな

氏 名

住 所

〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

自己診断

＊ 自分の課題を書いてください。

２０２３（令和５）年度 要約筆記者養成パワーアップ講座開催要項

１．開催目的

  要約筆記者移行補習研修および要約筆記者養成講座で培われた能力をさらに伸ばし

  要約筆記者を養成すること

２．養成目標

  情報保障に必要な知識及び技術の習得レベルをアップし、統一試験合格を目指す

３．対象者

  要約筆記者移行補習研修および要約筆記者養成講座を修了し、統一試験合格を目指す者

４．定員

  ２０名

５．講習日程

  下記の通り

６．講習内容

  試験の対策を重視した学習（主に実技）

７．受講料

  ５，０００円

  ・初回受講時に一括してお支払いください。

  ・途中で参加できなくなっても返金はできません。

８．開催場所

   手書き →奈良県社会福祉総合センター内

パソコン→奈良県聴覚障害者支援センター

９．日程

   ２０２４年 １月１１・１８・２５日 ２月１・１５日（いずれも木）

１０時～１５時（うち１時間休憩）

＊ 講座上の都合で、やむを得ず日程を変更する場合があります。